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W trybie ciągłym trwa nabór kandydatów na staże
dla absolwentów studiów związanych z naukami technicznymi oraz kierunkami
ekonomicznymi. Organizatorem stażów jest ŠKODA AUTO, która prowadzi Global Trainee
Programme. Wybór spośród zgłaszających się kandydatów, odbywa się dwa razy do roku.

Laureaci konkursu uzyskują możliwość odbycia rocznego płatnego stażu - organizatorzy nie podają
szczegółów finansowych - w ŠKODA AUTO. Podczas trwania stażu jego uczestnicy biorą udział
w całym procesie produkcyjnym samochodu: od wyprodukowania samochodu po jego sprzedaż.
Każdy uczestnik stażu pozostaje pod opieką menadżera i bierze udział w pracach jako pełnoprawny
członek zespołu. 

Kandydaci do odbycia stażu muszą spełnić następujące warunki:

biegła znajomość języka angielskiego lub niemieckiego;●

ukończone studia związane z naukami technicznymi lub ekonomicznymi (maksymalnie rok po●

ukończeniu studiów).

W celu zgłoszenia swojej kandydatury do odbycia stażu, należy przygotować CV i list motywacyjny
w języku angielskim lub niemieckim oraz kopie dyplomu magistra i zarejestrować się w bazie
programu.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/22105.html
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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